
UCHWAŁA NR XLIX/1258/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 lipca 2010 r. 

 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dla kalkulacji wysokości 
dotacji przedmiotowej do wozokilometra dla trakcji autobusowej i pociągokilometra 
w trakcji tramwajowej dla Zarz ądu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie. 

 
Na podstawie art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XLII/1071/09 z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia stawki 

jednostkowej dla kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowej do wozokilometra dla trakcji 
autobusowej i pociągokilometra w trakcji tramwajowej dla Zarządu Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dla kalkulacji wysokości dotacji przedmiotowej do 
wozokilometra dla trakcji autobusowej i pociągokilometra w trakcji tramwajowej w wysokości 
3,5713 zł udzielanej zakładowi budŜetowemu pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010 roku. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


